



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเสถียร ธิษารอด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย



แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองคลัง อบต.บุงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ (เดือน/ปี)	หมายเหตุ
1	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	30,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดหาตามความจำเป็น
2	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการจัดหน่วยบริการเคลื่อนที่เพื่อจัดเก็บและประชาสัมพันธ์ภาษีท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบุงหวาย	10,000.00	ม.ค.68-มี.ค.68	
3	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการปรับปรุงแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนตำบลบุงหวาย	200,000.00	ม.ค.68-มี.ค.68	
4	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน กองคลัง	30,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดหาตามความจำเป็น
5	งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	50,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดหาตามความจำเป็น
6	งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	10,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดหาตามความจำเป็น
7	งานบริหารงานคลัง	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์	50,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดหาตามความจำเป็น
8	งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงานหนังจำนวน 4 ตัว	16,000.00	ม.ค.68 - มี.ย.68	

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองคลัง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ (เดือน/ปี)	หมายเหตุ
9	งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (รวมราคาติดตั้ง) จำนวน 1 เครื่อง	37,900.00	ม.ค.68 - มิ.ย.68	
รวม 8 รายการ					403,900.00		



นางสาวสุภารัตน์ วิลาสินี
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ



ลงชื่อ

(นางสาวภูษนิศา ประจิดตร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปี พ.ศ.2568

กองสวัสดิการสังคม อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ (เดือน/ปี)	หมายเหตุ
1	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สร้างความเข้มแข็งของชุมชน	ค่าครุภัณฑ์	ค่าครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์และ อิเล็กทรอนิกส์	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน	19,000.00	ต.ค. - พ.ย.67	เงินกันปี 2567
2	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สังคมสงเคราะห์	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	10,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดตามความจำเป็นฯ
3	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน กองสวัสดิการสังคม	8,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดตามความจำเป็นฯ
4	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สังคมสงเคราะห์	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	30,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดตามความจำเป็นฯ
5	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สังคมสงเคราะห์	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	5,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดตามความจำเป็นฯ
6	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สังคมสงเคราะห์	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	5,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดตามความจำเป็นฯ
7	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ สังคมสงเคราะห์	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์	30,000.00	ต.ค.67-ก.ย.68	จัดตามความจำเป็นฯ
8	งานสวัสดิการสังคมและ สังคมสงเคราะห์	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะ รายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการพัฒนาคุณภาพ ชีวิตผู้สูงอายุ	50,000.00	เม.ย. - ส.ค.68	ตามแผนดำเนินงาน

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปี พ.ศ.2568

กองสวัสดิการสังคม อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ (เดือน/ปี)	หมายเหตุ
9	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตสตรี	18,000.00	เม.ย. - ก.ย.68	ตามแผนดำเนินงาน
10	งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการฝึกอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับอาชีพพระยะสัน	40,000.00	ธ.ค.67 - มี.ค.68	ตามแผนดำเนินงาน
11	งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการส่งเสริมอาชีพเกี่ยวกับงานหัตถกรรม	20,000.00	ต.ค.67 - มี.ค.68	ตามแผนดำเนินงาน
รวม 11 รายการ					235,000.00		

ลงชื่อ



(นางณัฐปภัทร์ อุทธการ)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
1	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง บริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	339,280.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	จัดตามความจำเป็น
2	งานบริหารงานคลัง	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและ ซ่อมแซม	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน กองช่าง	500,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2569	จัดตามความจำเป็น
3	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	30,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2570	จัดตามความจำเป็น
4	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าวัสดุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	100,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2571	จัดตามความจำเป็น
5	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง	100,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2572	จัดตามความจำเป็น
6	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าวัสดุ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	20,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2573	จัดตามความจำเป็น
7	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ อุตสาหกรรมและการโยธา	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์	50,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2574	จัดตามความจำเป็น

(นายจักรพงษ์ ศิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
8	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนดินลูกรัง หมู่ที่ 2 สายทางกลางทุ่ง ผิวดินถม กว้าง 1 เมตร ยาว 558 ม. หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 390 ลบ.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	100,400.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
9	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.3 สายทางบ้านนายอุทัย วรรณสิม ปริมาณงาน ผิวดินคอนกรีต กว้าง 2.5 ม. ยาว 72 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	108,200.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
10	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ม.1 สายทาง 226-บ้านห้องชัน ปริมาณงาน ผิวดินคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	399,200.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567

(นายอัศวพงษ์ ศิริบุรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
11	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านนายอำเภอ วงศ์เงินแดง - สถานีสูบน้ำ หมู่ 20 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 160.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 640 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	399,200.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
12	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นรอบหนองอีไผ่ หมู่ที่ 18 ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ยาว 145.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 580 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	361,800.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
13	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านวังยางเส้นรอบบึงด้านคลองส่งน้ำ ปริมาณงานผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 5 ม.ยาว 160 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 800 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	492,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567

(นายอัครพงษ์ ศิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
14	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 เส้นจากบ้านนายอาวุฒิ ดวงน้อย ถึงบ้านนายพิน พรหมสิงห์ ปริมาณงานผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4 ม.ยาว 90 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 360 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	224,100.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
15	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 เส้นถนนรอบสนามกีฬา ปริมาณงานผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4 ม.ยาว 17 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 68 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	42,400.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
16	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 17 เส้นรอบบึงใหญ่ด้านหาดท่าโฮง ปริมาณงานผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 5 ม.ยาว 140 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	430,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567

(นายอัศวพงษ์ ศิริบุรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
17	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 12 จากถนน อบจ.-แม่น้ำมูล (บ้านนายสุวัฒน์) ปริมาณงาน ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าน ศก.0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 161 ม. บ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด 0.40 ม.ชั้น 3 จำนวน 14 แห่ง เทคอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำ ขนาด กว้าง 1 ม.หนา 0.15 เมตร ยาวรวม 161 เมตร หรือคิดเป็นปริมาณงานพื้นคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 161 ตร.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	346,000.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
18	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ที่ 9 สายทางหน้าโรงเรียนห้องซัน ปริมาณงาน ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าน ศก.0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 87 ม. บ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด 0.40 ม.ชั้น 3 จำนวน 7 แห่ง . (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	135,900.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567

(นายอัครพงษ์ ศิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
19	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการขยายไหล่ทางและร่องน้ำของถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 เส้นพ้อโพนไปลองคำ ปริมาณงาน ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศก.0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 238 ม. บ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สำหรับท่อกลม คสล.ขนาด 0.40 ม.ชั้น 3 จำนวน 22 แห่ง เทคอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำ ขนาด กว้าง 1 ม.หนา 0.15 เมตร ยาวรวม 238 เมตร หรือคิดเป็นปริมาณงานพื้นคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 238 ตร.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	521,100.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
20	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 13 เส้นทางจากบ้านนางหอมไกร -สี่แยกท่างอยวังยาง ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 223 เมตร มีพื้นที่ AC รวมกัน 892 ตร.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	344,800.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567

(นายอักรพงษ์ ศิริบุรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
21	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) หมู่ที่ 7 สายทางซอยสุรเดช เพอร์นิเจอร์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 264 เมตร มีพื้นที่ AC รวมกัน 1,056 ตร.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	403,300.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
22	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) หมู่ที่ 10 สายทางบ้านนายคำดี - บ้านนางพยอมปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ยาว 149 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 2.5 เมตร ยาว 21 เมตร มีพื้นที่ AC รวมกัน 499.5 ตร.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	206,700.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
23	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) หมู่ที่ 10 สายทางบ้านนายทองศูนย์ - บ้านนางสาวอุบล ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 2.5 เมตร ยาว 103 เมตร มีพื้นที่ AC รวมกัน 257.5 ตร.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	121,500.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567

(นายอัครพงษ์ ศิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
24	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 9 เส้นจากถนน 226 หน้า อบต.บึงหวาย ถึงหลังโรงเรียนบ้านบึงหวาย ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 260 เมตร มีพื้นที่ AC รวมกัน 1,040 ตร.ม. (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย กำหนด)	397,600.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567
25	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 6 บ้านท่าออย เส้นทางหนองผักแว่น ต.บึงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 3.00 ม. ยาว 250.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.	485,500.00	พ.ค.2568 - ก.ค.2568	
26	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 5 บ้านวังยาง เส้นทางข้างบ้านผู้กับ ถึงคำตาผา ต.บึงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร ยาว 194.00 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 776 ตร.ม.	498,200.00	มี.ค.2568 - พ.ค.2568	

(นายอัศวพงษ์ ศิริบุรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
27	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ 1 สายทางนายพาด - หนองโสมงปริมาณงานผิวจราจรคอนกรีตกว้าง 4.00 ม. ยาว 195 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 780 ตร.ม.	498,600.00	ก.พ.2568 - เม.ย.2568	
28	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นตอนตู หมู่ 20 ปริมาณงานผิวจราจรคอนกรีตกว้าง 3 ม. ยาว 250 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม.	485,500.00	มี.ค.2568 - พ.ค.2568	
29	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง หมู่ 14 บ้านโนนสว่าง เส้นทางจากบ้าน นายเจริญ ทาประจิตร ถึงแม่น้ำมูล ต.บึงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 2.50 ม. ยาว 68.00 ม. ลูกรังหนา 0.10 ม. หรือผิวจราจรลูกรังรวมกันไม่น้อยกว่า 170 ตร.ม.	21,700.00	เม.ย.2568 - มิ.ย.2568	

(นายอัศวพงษ์ ศิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
30	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก หมู่ 9 เส้นทางสี่แยกศาลากลางบ้านถึงคลองสาธารณประโยชน์ห้องชั้น ต.บึงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงาน ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 227 ม. บ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ศก . 0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 18 แห่ง เทคอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำขนาดกว้าง 1 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาวรวม 227 เมตร หรือคิดเป็นปริมาณงานพื้นที่คอนกรีต	496,300.00	ก.พ.2568 - เม.ย.2568	

(นายอัศวพงษ์ ศิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
31	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายไหลลงทาง หมู่ 11 บ้านโนนสวนเส้นทางบ้านนายกันหา ตำริห์ ถึงเขตทางรถไฟ ต.บึงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดศก. 0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 223 ม. บ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.40 ชั้น 3 จำนวน 17 แห่ง ท่อคอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำขนาดกว้าง 1 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาวรวม 223 เมตรหรือคิดเป็นปริมาณงานพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 223 ตร.ม.	481,900.00	ก.พ.2568 - เม.ย.2568	
32	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 เส้นทางรอบสนามกีฬา ปริมาณงานผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 4 ม.ยาว 17 ม.หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 68 ตร.ม. (ตามแบบเลขที่ ทถ-2-202 และ ทถ-2-203 กำหนด)	42,400.00	ต.ค.2567 - ก.ย.2568	เงินกันข้อบัญญัติ 2567

(นายอัครพงษ์ ศิริบุรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บุงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
33	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและขยายไหลทาง หมู่ 3 บ้านดอนชาติ สายทางหน้าวัดถึง ที่นา นายอศุขย์ สีลาทิพย์ ต.บุงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก 0.40 ม. ชั้น 3 จำนวน 256 ม. ท่อคอนกรีตทับหลังท่อระบายน้ำขนาดกว้าง 1 ม. หนา 0.15 ม. ยามรวม 265 ม. หรือคิดเป็นปริมาณงานพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 265 ตร.ม.	571,300.00	ก.พ.2568 - เม.ย.2568	
34	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการขยายไหลทาง คสล. หมู่ 10 บ้านโนนบอน เส้นทางจากสามแยกทางไปศูนย์เกษตรถึงสี่แยกวัดบ้านนาชาติ ต.บุงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงาน ขยายผิวจราจร กว้าง 1 เมตร ยาว 239 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมกันไม่น้อยกว่า 483 ตารางเมตร	331,200.00	ก.พ.2568 - เม.ย.2568	

(นายอัศวพงษ์ คิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บุงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
35	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเส้นจากบ้านเลขที่ 134 หมู่ 18 บ้านบุงหวายถึงสามแยกบ้านเลขที่ 102 หมู่ที่ 11 บ้านโนนสวน ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 140 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 700.00 ตร.ม.	262,400.00	เม.ย.2568 - มิ.ย.2568	
36	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหมู่ 17 เส้นทางจากแยกบ้านนายผ่าน ถึงแยกบ้าน นายพรชัย รอดคำทอง ต.บุงหวาย อ.วาริน จ.อุบลฯ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 153.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 612.00 ตร.ม.	235,400.00	เม.ย.2568 - มิ.ย.2568	
37	งานก่อสร้าง	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหมู่ 4 เส้นทางรอบหมู่บ้านจากแยกทางรถไฟ ต.บุงหวาย อ.วารินฯ จ.อุบลฯ ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 345.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตร.ม.	497,400.00	ม.ค.2568 - มี.ค.2568	
รวม 37 รายการ					11,081,280.00		

(นายอัครพงษ์ ศิริบูรณ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ.2568

กองช่าง อบต.บึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ	หมายเหตุ
-------	-----	-------------	---------------	------------------------------	-------------------------	--------------------------	----------

ลงชื่อ


(นายอัครพงษ์ ศิริบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปี พ.ศ.2568

กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ (เดือน/ปี)	หมายเหตุ
แผนงานการศึกษา งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา							
1	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าจ้างเหมาบริการทำความสะอาดในสังกัด จำนวน 1 คน	117,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตาม ความจำเป็น
2	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	50,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตาม ความจำเป็น
3	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	50,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตาม ความจำเป็น
4	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการประกวดคำขวัญต่อต้านการทุจริต	10,000.00	มิ.ย.2567-ก.ย.2568	
5	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการฝึกอบรมให้ความรู้คุณธรรมจริยธรรม ให้กับเด็กและเยาวชน	80,000.00	มิ.ย.2567-ก.ย.2568	
6	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการสนับสนุนกิจการสภาเด็กในตำบลบึงหวาย	10,000.00	มิ.ย.2567-ก.ย.2568	
7	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่ เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการสร้างภูมิคุ้มกันทางสังคมให้เด็กและ เยาวชนตำบลบึงหวาย	50,000.00	มิ.ย.2567-ก.ย.2568	
8	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	30,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตาม ความจำเป็น
9	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	20,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตาม ความจำเป็น
10	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	5,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตาม ความจำเป็น
11	งานบริหารทั่วไป เกี่ยวกับการศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุคอมพิวเตอร์	วัสดุคอมพิวเตอร์	20,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตาม ความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปี พ.ศ.2568

กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ (เดือน/ปี)	หมายเหตุ
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา							
12	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการวันเด็กแห่งชาติ	100,000.00	ม.ค 2568	
13	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน	11,400.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตามความจำเป็น
14	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	วัสดุงานบ้านงานครัว	47,573.40	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตามความจำเป็น
15	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	อาหารเสริม (นม) สฟฐ.	1,267,237.40	ต.ค..2567-ก.ย.2568	
16	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	อาหารเสริม (นม) ศูนย์เด็กฯ	238,217.20	ต.ค..2567-ก.ย.2568	
17	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าวัสดุ	วัสดุก่อสร้าง	วัสดุก่อสร้าง	30,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตามความจำเป็น
18	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เก้าอี้สำนักงาน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบึงหวาย	4,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตามความจำเป็น
19	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โต๊ะคอมพิวเตอร์ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กนาร่องบ้านบึงหวาย จำนวน 1 ตัว	2,800.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตามความจำเป็น
20	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	พัดลมติดเพดาน จำนวน 6 ตัวๆละ 2500	15,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตามความจำเป็น
21	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับศาสนาวัฒนธรรม ฯ	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าจ้างเหมาพนักงานเพื่อเสริมการปฏิบัติงานด้านการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ	117,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	จัดหาตามความจำเป็น

แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปี พ.ศ.2568

กองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลบึงหวาย

ลำดับ	งาน	หมวดรายจ่าย	ประเภทรายจ่าย	รายการพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	คาดว่าจะกำหนดความต้องการ (เดือน/ปี)	หมายเหตุ
แผนงานการศึกษาฯ วัฒนธรรม และนันทนาการ							
22	งานกีฬาและนันทนาการ	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการแข่งขันกีฬาประชาชนด้านยาเสพติดตำบลบึงหวาย	329,000.00	ต.ค..2567-ก.ย.2568	
23	งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง	150,000.00	พ.ย..2567	
24	งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการประเพณีบุญผะเหวดตำบลบึงหวาย	100,000.00	ก.พ.2568-เม.ย.2568	
25	งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ	โครงการประเพณีสงกรานต์ตำบลบึงหวาย	50,000.00	เม.ย..2568	
รวม 25 รายการ					2,904,228.00		


(นายชาคริต์ ปฐมธนนันต์)

เจ้าหน้าที่พัสดุ